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• projektipäällikkö, työelämäasiantuntija Rita Onkalo, rita.onkalo@salpaus.fi,  050 526 5889
• projektisihteeri Minna Wright, minna.wright@salpaus.fi, 044 708 0550 

Salpaus, työpaikkaohjaajakoulutusta 
ja elintarvikealan osaajia 
yhteistyössä

Edistämme osaltamme työvoiman saatavuutta ja pysyvyyttä.

Kehitämme edelleen elintarvikealan työpaikkaohjaajien osaamista 
uusien työntekijöiden ja opiskelijoiden ohjaamiseen.

Lisäämme toimialan tunnettuutta ja työtehtävien kiinnostavuutta 
monimuotoisella viestinnällä.

mailto:rita.onkalo@salpaus.fi
mailto:minna.wright@salpaus.fi


LAB, Food Pilot Plant testiympäristöksi, 
monipuolinen TKI-toiminta

Avaamme LAB-ammattikorkeakoulun Mukkulan kampukselle tuotekehitys- ja 
testiympäristön uusille tuotteille. Selvitämme Päijät-Hämeen ruoka- ja 
juomateollisuuden sivuvirtojen hyödyntämismahdollisuuksia.

Koordinoimme Päijät-Hämeen ja Kanta-Hämeen yhteisen ruokastrategian 
toteuttamisvalmiuksia.

Kartoitamme yritysten tarpeita ja olemassa olevia palveluja liittyen koulutukseen 
ja tutkimus-, kehitys- ja innovaatiotoimintaan sekä digitalisaatioon.

• RDI-specialist Pasi Raja, pasi.raja@lab.fi 050 560 5003
• projektipäällikkö Katja Pethman, katja.pethman@lab.fi

mailto:pasi.raja@lab.fi
mailto:katja.pethman@lab.fi


Lahden Yliopistokampus, yliopistoyhteistyöllä 
kestävän ja terveellisen ruoan innovaatioihin

Kohtautamme maakunnan pk-yrittäjiä, startup-toimijoita tai vasta yrittäjyydestä 
haaveilevia ruoka-alan toimijoita innovaatiotutkimuksen ja elintarviketutkimuksen 
osaajien sekä korkeakouluopiskelijoiden kanssa.

Yhteisen tekemisen fokus on uusien, kestävien ja terveellisten
elintarvikkeiden tuotekehityksessä.

Hanke liittyy Luontoaskel terveyteen –ohjelmaan.

• tutkimuskoordinaattori Ulla Hoppu, ulla.hoppu@helsinki.fi, 050 340 3452
• specialist Marju Prass, marju.prass@helsinki.fi, 050 593 7788
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